
lllllll ll„l"liliIlllllllllllllll(Milli 04mm
Identifikátor: KUMSX02W9XBA

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. řŘŘ$Š14,%Iz%%QĚĚVGÉIG
zastoupený: Janem

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692

jako „dárce“ na straně jedné

a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Opava
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39633
se sídlem: Krnovská 2859/71d, Předměstí, 746 01 Opava „
zastoupený: Danielem Rotherem, předsedou oblastní výkonné rady Oblastního spolku Ceského
„ červeného kříže Opava

ICO: 00426482

jako „obdarovaný“ na straně druhé
I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastnmem sanitního vozidla, a to:

- Volkswagen Transporter, registrační značka 7T88481, VIN: WVIZZZ7HZCH021837,

včetně všech součástí a příslušenství tohoto vozidla.

Vozidlo se převádí včetně nosítek s podvozkem FERNO.

2. Předmětné vozidlo je svěřeno khospodaření organizaci Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava, ICO
48804525 (dále jen „Příspěvková organizace“).

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo ksanitnímu vozidlu
specifikovanému včl. 1. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím a včetně nosítek
s podvozkem FERNO (dále jen „Předmět daru“) a obdarovaný tento dar přijímá.

2. obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že jej přejímá
ve stavu, vjakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této smlouvy.

Zůstatková hodnota Předmětu daru činí 0 Kč.

4. Cena obvyklá sanitního vozidla byla stanovena znaleckým posudkem č. 2931/099/2023 ze dne
14. 7. 2023 vypracovaným
a činí 137.000,- Kč včetně DPH.

5. Účelem daru je využití vozidla pro potřeby obdarovaného.

ČESKÝ CERVENY KRIZ
l'lřa. Oblastního spolku CCK

D

\,

Klasifikace informaci: Neveřejné



III.

Předání a převod vlastnického práva

1. Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 30 dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy. Společně s Předmětem daru bude obdarovanému předán
technický průkaz vozidla včetně osvědčení o TP a veškerá dostupná dokumentace k vozidlu a jeho
vybavení.

Za dárce zajistí předání Předmětu daru obdarovanému ředitel Příspěvkové organizace,
a to i případným pověřením jiné osoby. Předání včetně všech dokumentů bude potvrzeno písemným
protokolem oboustranně potvrzeným pověřenými zástupci smluvních stran.

Za obdarovaného zajistí převzetí Předmětu daru, včetně všech příslušných dokumentů, předseda
oblastní výkonné rady, popřípadě jím pověřený zaměstnanec.

2. Dnem předání Předmětu daru přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru dle této
smlouvy. Dárce odhlásí k datu předání Předmětu daru veškerá pojištění, která se k němu vztahují.
Dárce a obdarovaný si poskytnou součinnost při přehlášení vozidla u příslušného úřadu.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé asvobodné vůle, na důkaz čehož připojujísmluvní
strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá piatnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smiuv v souladu s g 6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smiuv dárcem,
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve 2vyhotoveních s piatností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po 1vyhotovení.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Dárce
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.mska.

V.
Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1. 0 darování Předmětu daru dle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
14/1531 ze dne 7. 12. 2023.

VOstravě dne: "2 .W. 2324

Daniel Rother
předseda oblastní výkonné rady

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ
Úřad Oblaslmho spoiku ČČK

746 01 OPAVA Krnovská 71D

.c 00426482 ,

Strana 2 (celkem 2)

Klasifikace informací: Neveřejné


